1

2017 年 12 月 19 日

各 位

執行役員制度の導入及び執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2017 年 12 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入及び執行役

員人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

当社を取り巻く経営環境の変化に適切かつ迅速に対応するため、経営の意思決定及び業務執行機

能の分担を明確化することにより、経営機能と執行機能の双方を強化し、経営の合理化及び効率化

を目的として導入する。

２．執行役員制度の概要

（１）執行役員の選任・解任、担当業務等は取締役会で決定する。

（２）執行役員の任期は１年とする。

３．制度導入日

2018 年１月１日

４．執行役員人事（2018 年１月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

岡部 哉慧
代表取締役社長

社長執行役員
代表取締役社長

上田 真一

代表取締役

専務執行役員

営業、経理財務担当

取締役

営業担当

自動車営業本部長

益 森  祥

取締役

常務執行役員

開発担当

常務取締役

開発担当

開発本部長

田代 昭徳

取締役

常務執行役員

品質担当

QA 統括本部長

取締役

品質担当

QA 統括本部長

ジャン・ポール・ラモン

取締役

執行役員

UAM 事業担当

取締役

UAM 事業担当

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー シ ン

代表者名 代表取締役社長 岡部 哉慧

（コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先 管理本部長 稲岡 達也

       Tel：03（5401）4653

2

氏  名 新役職名 現役職名

松 永  恒

常務執行役員

IT 本部長

経営企画本部長

IT 本部長

経営企画本部長

森  達 哉

常務執行役員

UAM 事業担当

UAM 事業統括本部長

UAM 事業本部長

杉 村  修

常務執行役員

生産担当

生産技術本部長

生産統括本部長

生産技術本部長

田尾 和也
執行役員

経理財務本部長
経理財務本部長

野村 辰美
執行役員

QA 本部長
QA 本部長

佐 藤  昇
執行役員

生産統括本部長

U-Shin Slovakia s.r.o.

Site Director

稲岡 達也
執行役員

管理本部長
管理本部長

松井 栄次
執行役員

産業機器営業本部長
産業機器営業本部長

縄田 順治
執行役員

UAM 事業本部長
UAM 事業本部 副本部長

以 上